
«Τοποθέτηση υποδιευθυντή στο  1ο Δ.Σ. Ορχομενού» 
(9918/9919/04-10-2012) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 10, της παρ. 5 του άρθρου 15 και του 
άρθρου 23 το  του Ν. 3848/2010 (Φ.Ε.Κ.71/19-5-2010, τ.Α΄) «Αναβάθμιση 
του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 
αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 17 της αριθμ. 
Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης του ΥΠ.Ε.Π.Θ. για τον 
καθορισμό των αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

3. Το αριθμ. 104022/Δ2/8365/11-09-2012 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα 
«Πλήρωση κενούμενων θέσεων υποδιευθυντών όλων των τύπων σχολικών 
μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

4. Την ανάγκη πλήρωσης των κενούμενων θέσεων των Υποδιευθυντών στο 6ο 
Δ.Σ. Λιβαδειάς, στο Δ.Σ. Δηλεσίου και στο  1ο Δ.Σ. Ορχομενού. 

5. Την υπ΄ αρ. 9430/26-09-2012 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
πλήρωση της θέσης υποδιευθυντή στο 6ο Δ.Σ. Λιβαδειάς, στο Δ.Σ. Δηλεσίου 
και στο  1ο Δ.Σ. Ορχομενού. 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  
 

την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών ως υποδιευθυντών για το διάστημα 

μέχρι και τις 31 Ιουλίου 2015. 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ  ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. 

1Ο Δ.Σ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 590796 

 


